
SHPUESE ELEKTRO-PNEUMATIKE ME ÇEKAN, ERHD 28-MLS Shpuese elektrike me çekan EHRD 
28-MLS

Shpuese-çekan e lehtë me fuqi goditëse të 
jashtëzakonshme prej 3,2J. Shumë e për-
shtatshme për punë të lehta shpimi, punë 
me daltë në ndërtimtari.

Forma ergonomike dhe pesha e lehtë 
mundësojnë punë të qëndrueshme pa 
lodhje. 

Komponentat cilësore të kësaj pajisje 
mundësojnë jetëgjatësi shërbimi. 

Rrotullimi djathtas / majtas mundëson 
heqjen e bitave të bllokuar gjatë punës në 
material. 

Nr. art: 5717 002011

Karakteristika teknike

Tensioni nominal 220 V / AC
Frekuenca 50 Hz
Klasa e mbrojtjes II
Fuqia në hyrje 800 W
Shpejtësia e rrotullimit në ngarkesë nominale min/
maks.

1 - 1,25 rrot/min

Shkalla e goditjes min. / maks. 1 - 4000 rrot /min
Pesha 2.9 Kg
Gjatësia e kabllos për furnizim me rrymë 2 m


